[image: image1.png]

	                     ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	                    Муниципальное образование
                              «Тулунский район»

                             АДМИНИСТРАЦИЯ

	                  Тулунского муниципального района

	              Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	« 12»  09.  2011 г.                                      № 449-рг

О  массовых мероприятиях
            При проведении массовых мероприятий  с привлечением

 большого количества  населения:
1. Обязать руководителей- организаторов массовых мероприятий:
подавать заявки  на обеспечение охраны проводимых меро-

приятий на  имя начальника МО МВД России «Тулунский»  не

позднее чем за 10 дней до начала проведения мероприятий;

информировать  начальника ОНД по г. Тулуну и Тулунскому

району о месте и времени проводимых мероприятий не позднее

чем за 10 дней до начала их проведения;

информировать начальника Тулунского отделения ФСБ

о месте, времени и количестве участвующих в массовых мероп-

риятиях  не позднее чем за 10 дней до начала их проведения;

подавать заявки в органы здравоохранения на выделение

медицинских работников с автотранспортом для обеспечения

своевременного оказания медицинской помощи в случае ее

необходимости не позднее чем за 5 дней до начала их проведения.

2. Рекомендовать главам сельских поселений издать аналогич-

ные распоряжения  на подведомственных территориях.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на управляющего делами Губанова Е.Н.

Врио мэра Тулунского

муниципального района                                         В.М.Топчий

исп. Губанов Е.Н.